
Uchwała nr 20e7 /2025

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ........................2025 roku

DY,-010025,1,z14

w sprawie zmiany uchwały nr 10871/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 6 listopada
2023 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn. Procedura służąca do włączania zapisów Konwencji
o prawach osób niepełnosprawnych (KPON) do praktyki wdrażania programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz.U. 2024 poz. 566 ze zm.) oraz art. 9 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności,
Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego

i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu
Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia
Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej, Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1

1. Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do uchwały nr 10871/2023 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn. Procedura służąca do włączania
zapisów Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych (KPON) do praktyki wdrażania programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

2. Dokument pn. Procedura służąca do włączania zapisów Konwencji o prawach osób

niepełnosprawnych (KPON) do praktyki wdrażania programu regionalnego Fundusze Europejskie
dla Opolskiego 2021-2027 (wersja nr 2) stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju
Gospodarki oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 lutego 2025 r

Szymon Ogfaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


